动物科技学院党政联席会议纪要
（2015 年第 1 次）

2015 年 1 月 6 日下午，学院召开 2015 年第 1 次党政联

席会议，现就会议内容纪要如下：

一、讨论《学院津贴发放办法》

会议讨论并原则通过了《学院津贴发放办法》（讨论稿），

根据会议讨论意见修改完善后，再征求院属各单位意见，最

后提交学院教代会审议。

二、审议学院博士研究生招生申请-审核制办法

会议审议并原则通过了《学院博士研究生招生申请-审

核制办法》。会议要求，研究生管理办公室根据会议讨论意

见修改完善后，发文实施。

三、安排 2014 年推广工作会议

会议要求，办公室根据学校推广津贴分配办法，结合

实际制定学院推广津贴发放办法，提交学院党政联席会和教

代会审议。会议决定，1 月 9日下午召开学院 2014 年推广工

作会议。

参会人员：姚军虎  赵延安  昝林森  呼天明  王晓娟

王  力

列席人员：阮  鹏

  抄送：院领导

  动物科技学院党政综合办公室               2015 年 1月 8印发